
 

О внесении изменений в постановление  

Главы Альменевского района от 2 ноября 

2011 г. № 375 «Об утверждении положения 

о порядке комплектования муниципальных 

дошкольных образовательных учреждений  

Альменевского района» 

 
            В целях приведения нормативной правовой базы Главы Альменевского района, в 

соответствие с действующим законодательством, - 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Приложение к постановлению    Главы Альменевского района                                                                                                          

от 02.11.2011г. № 375 «Об утверждении Положения   о    порядке комплектования                                                                                              

муниципальных дошкольных образовательных учреждений Альменевского 

района» следующего содержания: 

1) пункт 2.2 раздела 2 изложить в следующей редакции: « 2.2 Порядок 

комплектования дошкольных  образовательных учреждений осуществляется в 

соответствии с законодательством  Российской Федерации».  

2) в подпункте 2 пункта 3.3 раздела 3 слова «1 или 2 группы» исключить. 

3) пункт 4.5 раздела 4 после слов «образовательной деятельности «дополнить 

словами: «основными образовательными программами, реализуемыми 

Учреждением». 

2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом 

Альменевского района Курганской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления, возложить на заместителя 

Главы Альменевского района по  социальным вопросам Р.Р.Каримова. 

 

 

Глава Альменевского района                                    Д.Я. Сулейманов 
 
 

 

 
 

Сафаргалеев И.Ф. 92588 

 
 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГЛАВА  АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

 

__      15 мая   _2012 года________ № ___12_____ 

  с. Альменево 
 


